
  Код 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя 

Советского Союза А.К.Харченко» 

Форма по 

ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 08-08-26  08.08.2024 г. 

 

                                               

 

О действиях персонала школы при эвакуации  

 

В соответствии с требованием правил противопожарного режима в Российской 

Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ №1479 от 16.09.2020 г. 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания организации                                         

Красникову В.Ю., ответственную за безопасность в школе.  

 

2. Назначить  ответственными за эвакуацию в случае возникновения пожара следующих 

сотрудников: 

        I этаж –   учителя начальных классов – Салдину И.В. 

        II этаж  -  заместителя директора по УВР  - Дубкову Ю.А. 

   III этаж – заместителя директора по ВР - Рому А.Г. 

 

3.   Назначить ответственным за эвакуацию учащихся во время урока, внеклассного 

мероприятия из здания школы, в случае возникновения пожара на учителя, ведущего урок, или 

преподавателя дополнительного обучения; 

 

4. Действия техперсонала при эвакуации: 


		2024-12-12T17:27:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЖУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. ХАРЧЕНКО"




